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Ålands yrkesgymnasium – yrkesutbildning för en hållbar framtid på 

Åland 
Ålands gymnasium med de båda skolorna Ålands lyceum (ÅL) och Ålands yrkesgymnasium (ÅYG) 

bildades 2011 och har genom åren funnit sin form som myndighet med två skolor som vardera har 

sin egen utbildningsmässiga grundstruktur utan att ge avkall på ett övergripande gemensamt tänk. 

Studiernas omfattning vid Ålands yrkesgymnasium räknas i kompetenspoäng och yrkesutbildningen 

fokuserar på att de studerande ska visa sitt kunnande huvudsakligen i yrkesprov. 

Undervisningen är fortsättningsvis indelad i fem perioder under läsåret. Detta ger de studerande i 

yrkesgymnasiet möjlighet att läsa valbara yrkesstudier med en högskoleförberedande 

utbildningshelhet (HUTH), i enlighet med Ålands lyceums läroplan. 

Från den 1.8.2019 har Ålands yrkesgymnasium en ny läroplan. Rektor, biträdande rektorer, lärare, 
programledare och studiehandledare har under det gångna året haft ett stort fokus på arbetet och 
innehållet i den nya läroplanen. Detta har gjorts i samarbete med Ålands landskapsregering. 

 

 Ålands yrkesgymnasium hade under läsåret  139  anställda och  540 studerande.  

 Vi finns på Neptunigatan 19, Neptunigatan 6, Östra skolgatan 2, Neptunigatan 21 och 
Strandgatan 1. 

 



Tack för oss! 
 

 
Lyckat projekt avslutas 
Projekt Kustens mat, finansierat av Europeiska socialfonden, har pågått under tre år med Ålands 

yrkesgymnasium som huvudman. Syftet med projektet har varit att utveckla och stimulera småskalig 

livsmedelsförädling samt att utbilda mathantverkare. Totalt utbildades 22 mathantverkare.  

Vi tackar projektledare Harriet Strandvik, projektkoordinator Maria Christensen och 

styrgruppmedlem Lena Brenner för det fina arbetet. I styrgruppen har även Katarina Sundberg suttit. 

Deltagare i projektet under det gångna året: Anita Lundin, Andreas Nordlund, Diana Åkerberg, 

Fredrika Rundberg, Henrik Aller, Jeanette Hagman, Mia Björling, Siv Blomsterlund, Soile Wartiainen, 

Veronica Olofsson, Åsa Kronhed-Sogn och Åsa Darby.  

De har skapat nya produkter med fokus på åländska råvaror bland annat korvbröd med surdeg, cup-

cake med havtornstopping, focaccia med äpple och vilda örter, ramslökspesto och lammleverpastej. 

 
 
 
 



 
Besök 

 

Att leva som flykting 
Samhälleliga och sociala programmet hade i oktober besök av ett 50-tal elever från Borlänge i Sverige 

och Strömmen i Norge. Temat för veckan var att leva som flykting. 

Gruppen fick besök av Röda Korset och genom ett rollspel fick de studerande känna på hur det kan 

vara att leva som flykting. 

Workshop med Röda Korset , föreläsning med Olof Collin från Röda Korset om egna erfarenheter av 

att hjälpa flyktingar på plats i Grekland och besök i Kastelholm var ytterligare några aktiviteter innan 

Norge tog över stafettpinnen i detta samarbete. 



 

Servitörer i Helsingfors 
Studeranden vid den ettåriga servitörutbildningen var i oktober tillsammans med lärarna Carl-Henric 

Schütt och Susanne Schütt på en studieresa i Finland. 

Bland annat besökte de Hotel Kämp och mat-och vinmässan. 

Gänget på resan hälsar att de hade ett fantastiskt studiebesök och träffade Execetive souschef Justin 

som berättade om arbetet i köket samt den charmige brasilianska pastrychefen som bjöd dem på 

macarons. 

- Vi fick se brasseriet och sen den maffiga Mannerheimssviten, som totalt är 330 kvadratmeter. 

 



 

Sos18 på besök i Stockholm 
Studerande som studerar till sociokant  åkte tillsammans med lärarna Lotta Nordberg och Petra 

Malmström på studiebesök till Stockholm den 11 december. Bland annat besöktes Nicolaigården 

(förskola som arbetar aktivt med genustänk) och en Emilio Reggio förskola. De tog med sig många 

lärdomar och klokskaper tillbaka till Ålands yrkesgymnasium. 

 

 



 

Hackathon i Tallinn 
Estonian Youth Work Centre bjöd in årskurs 3 vid företagsekonomiprogrammet till två intensiva 

dagar i Tallinn i november. Orsaken var att de hade Youth Work Week i Estland och det firade man 

med en Hackathon i entreprenörskap. 

- Vi fick lyssna på entreprenörer och delta i grupparbeten om entreprenörskap, pitching, Human 

bingo, datasäkerhet och lite yoga också. Vi fick göra en uppskattning på vår stressnivå och våra 

tankemönster, berättar läraren Daja Rothberg.  

Deltagare var ungdomar från Estland, Uleåborg och Åland. Utöver ett bra och inspirerande program 

fick vi nya kontakter och vänner , hälsar deltagarna.  

Från Ålands Yrkesgymnasium deltog Daja Rothberg, Axel Metso, Daniel Lönnfors, Adam Ordén och 

Alva Jokinen.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Mats Löfström på besök 
Måndagen den 21 januari besökte riksdagsledamot Mats Löfström Neptunigatan 19. Han diskuterade 

ivrigt både med studerande och personal. Han återvaldes sedan till Finlands riksdag. 



 

De vill till Europaparlamentet 
De två åländska kandidaterna till Europaparlamentet, Anton Nilsson och Camilla Gunell besökte 

auditoriet på Strandgatan för en liten debatt. Den 26 maj var det åter dags för val. För många av våra 

studerande är det för första gången. Kandidaterna tog en selfie tillsammans med Julia Lindholm, 

specialrådgivare i Bryssel. 



 

UF-företagande 
I år tog två killar som går årskurs 3 på företagsekonomiprogrammet över Baltichallen I Mariehamnn 

för en helg. Daniel Lönnfors och Axel Metso var de två drivkrafterna bakom Ålands handelsmässa. 

Hundratals utställare och många ålänningar deltog i arrangemanget. Såhär skriver de om 

arrangemanget:  "Vi är två ambitiösa studerande vid Handels (ÅYG) som har tagit initiativet till att 

fortsätta den åländska mässan och lyfta den till nya nivåer Vi strävar efter att göra en så förmånlig 

och bra mässa för både företagare och besökare.  Ålands Handelsmässas syfte är att sammanföra 

företagare och kunder i ett forum som skapar så många kontakter och samarbeten som möjligt. Vi vill 

göra mässan mer tillgänglig och har därför valt att göra mässan gratis för besökare. Det kommer även 

att vara olika typer av uppträdanden som kommer dra mycket folk." 

 



 

Kurs i stormfälld skog 
Ålands yrkesgymnasium visade tillsammans med Landskapsregeringen att vi är snabba när det gäller 

och kan anpassa våra kurser efter behov. Stormen Alfrida drog fram över Åland i början av januari 

och förstörelsen i den åländska skogen blev enorm. Därför anordnades en kurs i att arbeta i 

stormfälld skog. Men man kan inte bara sätta en motorsåg i händerna på nybörjare och förvänta sig 

att alla kommer tillbaka med armar och ben i behåll. Det behövs utbildning och vi visade att vi är i 

framkant på att arrangera kurser där det finns ett behov.  



 

 

Bilder från kurserna ”matlagning och köksarbete” och ”jobbsökningens ABC”. 
 

 

 

 

 

 

 



Rektorshälsning 

När jag blickar tillbaka på det gånga året är det med glädje och 

stolthet. Ni har hjälpt mig och stöttat mig i mitt uppdrag som ny 

rektor. Jag har klarat mitt första yrkesprov, tack vare den 

handledning och undervisning ni har gett mig. Det är en stor ära 

att få vara en del av familjen Ålands yrkesgymnasium.  

Mycket har hänt och det känns viktigt att vi kommer ihåg allt vad 

vi har åstadkommit. Det är ibland lättare att fokusera på det 

arbete som inte blev klart, istället för att se på allt det vi har gjort 

och uppnått detta läsår. Det är bra att verksamhetsberättelsen 

hjälper oss att minnas en del av de saker som har skett. Det 

arbete som har skett i kulisserna, beslut som har tagits, processer 

och arbetsuppgifter som har förtydligats är svårare att 

dokumentera och synliggöra.  

Nya utmaningar och möjligheter väntar oss i höst. Nya läroplaner 

ska implementeras, sjöfartsutbildningen införlivas i Ålands 

yrkesgymnasium, nya projekt och nya arbetsuppgifter, m.m. 

Utmaningar och möjligheter jag är säker på att vi tillsammans 

klarar av att hantera och göra till något positivt. Tillfällen som 

stärker och förbättrar vår familj och ger oss möjligheter att utföra 

vårt uppdrag på bästa möjliga sätt.  

Gitte Holmström 

 

 

 

 
 



 

 

Organisation och förvaltning 
Ålands lagting har i lag beslutat att all utbildning på gymnasienivå ska administreras av en myndighet, 

Ålands gymnasium och myndigheten inledde sin verksamhet 1.8.2011. 

Ålands gymnasium lagenliga uppgift är att administrera och leda ungdomsutbildningen i två skolor, 

Ålands lyceum och Ålands yrkesgymnasium, samt vuxenutbildningen på Åland. Den samåländska 

elevantagningen sköts också av Ålands gymnasium. Skolorna Ålands lyceum och Ålands 

yrkesgymnasium ger ut varsin verksamhetsberättelse. 

Ålands gymnasium leds av en styrelse som utses av landskapsregeringen på fyra år. Administration 

och förvaltning leds av en förvaltningschef som utses för viss tid. Den pedagogiska ledningen i 

vardera skolan sköts av en rektor som också utses på viss tid. I Ålands yrkesgymnasium finns 

underställda rektor biträdande rektorer som ansvarar för olika program. De biträdande rektorerna är 

Anna-Lena Groos, Kim Gylling och Erika Eriksson. 

Ålands gymnasiums ledning 
Katarina Sundberg förvaltningschef 1.7 2018-30.6 2025 

Gitte Holmström rektor ÅYG 

Marcus Koskinen-Hagman rektor, Ålands lyceum 

Ralf Lundberg ekonomichef 

Ronny Holmström IT chef 

Styrelsen 
Ålands gymnasium leds av en styrelse som utses av landskapsregeringen på fyra år. 

Studeranderepresentanter, lärarrepresentanter och personalrepresentant har rätt att närvara vid 

sammanträdena. Förvaltningschefen är föredragande. 

Styrelsens sammansättning fr.o.m. 18.2.2016 
Ordinarie medlemmar  Ersättare 

John Holmberg ordförande  Elias Lindström 

Sara Kemetter viceordförande Göte Winé 

Siv Fogelström ordinarie medlem  Ulla-Karin Newton 

Annika Karlsson ordinarie medlem  Tom Björkman 

Ronny Eriksson ordinarie medlem  Sven Schauman 



 

Personalrepresentant 

Susann Råstedt  Katarina Cederroos 

Lärarrepresentanter 

Dan Nordman    Cecilia Högback 

Kimmo Mattsson    Jonas Gripenberg 

Studeranderepresentanter 

Albin Jansson från 1.1 2019  Viggo Kalman 

Elida Westmark – 31.12.18   Anton Bromark 

Enrico Meltsa från 1.1.2018- 31.12.18  Alexandra Pettersson 

Franz Fagerholm från 1.1.2018-31.12.18  Ida Lindqvist 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Läsåret avslutades fredagen den 31 maj 2019 med högtidlig gemensam 
dimission för avgående studerande i Alandica. De studerande på 
årskurserna ett och två hade sin skolavslutning den 29 maj. 

 

 

Utexaminerade från Ålands yrkesgymnasium våren 2019 

1:a raden nerifrån från vänster: Kaisa Väisänen, Jessica Bäckman, Ida Lindqvist, Teodora Buteata, 
Amanda Åberg, Viktoria Stenlund, Anna Alavainio, Michelle Lindén, Andurina Pernell, Alexandra 
Ordén, Sigrid Hallik, Renate Silina, Manna Juslin, Elin Nordling, Julina Lindström, Amanda Fagerström, 
Jenny Holmberg, Felicia Hemmälin, Filippa Gestranius, Erika Pitzén 

2:a raden:  Sara Jansson, Alva Jokinen, Linnea Jansson, Felicia Lund, Felicia Nordlund, Natali Edwards, 
Wilma Nordberg, Leila Hill, Emma Johansson, Emilia Melander, Patricia Mäkilä, Sandra Sonneborn, 
Cecilia Egeland, Angelina Bergendahl, Josephine Eriksson, Cia de Haas, Emilia Nylund, Emma 
Tildeman, Madelen Söderlund, Mimmi Roberts, Jenny Johansson 

3:e raden: Sofia Mattsson, Celine Rosing, Klara Holm, Emma Hagström, Johanna Söderström, June 
Bertell, Linn Sjölund, Emma Brunberg, Jonna Engström, Ann-Sofi Häggblom, Emilia Fagerholm, Sanna 
Finnerman, Julia Karlsson, Melissa Bamberg, Lilijana Culibrk, Tilde Enberg, Hannah Blom, Nathalie 
Toivonen, Ida Helin, Lizette Eklund, Ebba Koskinen, Julina Fagerlund, Emelie Lindén, Amanda Körkkö,  



4:e raden: Filip von Frenckell, Alexander Ahlgren, Julius Jakobsson, Anton Wahlstrand, Tobias 
Fagerström, Edvin Sviberg, Marcus Kivirinta, Christoffer Karlsson, Carl Lönngren, Andreas 
Westerberg, Eddie Sandell, Jimmy Söderström, Linus Parchmann, Daniel Lind, Marcial Oldenburg, 
Inita Liepina, Gina Kalman, Vita Knutova 

5:e raden: Philip Jordan, Felix Johansson, Franz Fagerholm, Lucas Sundström, Oskar Mattsson, Måns 
Eriksson, Axel Metso, Mirnes Zukancic, Filip Helander, Oscar Sund, Kristoffer Grönlund, Gustaf 
Eriksson, Axel Eriksson, Isak Aaltonen, Kevin Mattfolk, Adam Ordén, Daniel Lönnfors, Isac Nordberg, 
Benny Qvarfordt 

6:e raden: Hannes Metsik, Filip Sundblom, Jakob Himmelstrand, Gabriel Rostedt, Malte Sjuls, Tim 
Karlsson, David Nordman, Noel Sjöström, Pontus Påvals, Joel Woivalin, Oskar Winkelmann, Adam 
Henriksson, Lucas Liewendahl, Jakob Lindvall, Nils Dalloz, Anton Sundblom, Patrick Selander, Tobias 
Backman, Elias Haldin, Elias Nordlund 

7:e raden: Gabriel Boman, Gustav Flink, Kevin Ingerström, Emil Hägg, Fredrik Lindblom, Gabriel 
Koskinen, Martin Ojala, Oskar Lindvall, Alexandru Raducanu, Mattias Sundberg, Leo Pettersson, 
Dennis Karlsson, Alexander Sirén, Henrik Sundberg, Emil Häger, Tim Carlsson, Leonard Dumitru, 
Jimmy Eriksson, Oliver Ferreira 

8:e raden: Victor Hilander, Joel Sjöblom, John Karlsson, Daniel Ölund, Linus Söderman, Linus 
Blomqvist, Jeremi Jalava, Nick Häggblom, Konrad Johansson, Jens Ask, Elias Jansson, Linus Sjöstrand, 
John Öhman, Anton Harkkala, Fredrik Sundberg, William Johansson, Isac Ekstrand, Tobias Karlsson, 
Bogdan Buteata, Simon Murstedt, Adrian Sjölund 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Utexaminerade  

Företagsekonomi, datanom, hotell och restaurang 
Dat16 Grupphandledare Jimmy Jansson 
Fagerström Amanda  

Hagelberg Thomas  

Hallik Sigrid  

Helander Filip  

Hägg Emil  

Ingerström Kevin  

Koskinen Gabriel  

Lindblom Fredrik  

Nordberg Wilma  

Raducanu Alexandru  

Silina Renate  

Svens Edvard  

Fe16 Grupphandledare Daja Rothberg 
Tildeman Emma  

Bergendahl Angelina  

Bertell June  

Boman Gabriel  

Egeland Cecilia  

Eriksson Josephine  

Eriksson Måns  

Johansson Felix  

Jokinen Alva  

Lönnfors Daniel  

Metso Axel  

Nordberg Isac  

Ordén Adam  

Qvarfordt Benny  

Sjölund Linn  

Stenius Lucas  

Zukancic Mirnes  



  

Hrk16 Grupphandledare Wiking Sjögren 
Buteata Bogdan  

Carlsson Tim  

de Haas Cia  

Dumitru Leonard  

Hindersson Katrina  

Häger Emil  

Johansson Jenny  

Jordan Phillip  

Karlsson Dennis  

Nordh William  

Nylund Emilia  

Roberts Mimmi  

Siren Alexander  

Stråka Dennis  

Sundberg Henrik  

  

Hrs16 Grupphandledare Johan Ulfsson 
Buteata Teodora  

Bäckman Jessica  

Karlsson Tim  

Karlsson Tobias  

Lindqvist Ida  

Pernell Andurina  

Stenlund Viktoria  

Åberg Amanda  

 

Hrvs18 Grupphandledare Susanne Schütt 
Juslin Manna  

Lindén Michelle  

Mattsson Oscar  

Nordling Elin  



Ordén Alexandra  

Ovedenie Gabi-Catalin  

Sundström Lucas  

Väisänen Kaisa  

Wikström Vanessa 

Stipendier Datanom 
Andelsbanken för Åland 

Svenska studiefonden 

Ålandsbanken 

Stipendier Företagsekonomi 
Andelsbanken 

Julius Sundbloms minnesstiftelse 

Svenska Studiefonden 

Varuboden 

Åland Post 

Ålands ömsesidiga försäkringsbolag 

Ålandsbanken 

Stipendier Kock och Servitör 
Andelsbanken 

Dianas stipendiefond 

Finlands sjöfararnas stiftelse 

Godby Rotary 

Hotell Arkipelag 

Lions Club Freja 

Lions Club Mariehamn 

Lions Club Södra 

Sjöhemsföreningen 

Svenska studiefonden 

Ålands Frimärkssamlare 

Ålandsbanken 

Zonta club mariehamn 



Närvårdare, sociokant och 

yrkesträningsprogrammen 

 

Nva16    Grupphandledare     Jonas Gripenberg 
    

Blom Hannah 

Culibrk Ljiljana 

Eklund Lizette 

Enberg Tilde 

Eriksson Gustaf 

Finnerman Sanna 

Gestranius Filippa 

Grönlund Kristoffer 

Helin Ida 

Hemmälin Felicia 

Karlsson Julia 

Koskinen Ebba 

Körkkö Amanda 

Lindén Emelie 

Oldenburg Marcial 

Pitzén Erika 

Sund Oscar 

Toivonen Nathalie 

 

Sos16 Grupphandledare Gerd Johansson 
Brunberg Emma 

Edwards Natalie 

Engström Jonna 

Fagerholm Emilia 

Fagerholm Franz 

Flink Gustav 

Hagström Emma 
   



Hill Leila 

Holm Klara 

Häggblom Ann-Sofi 

Johansson Emma 

Lund Felicia 

Mattsson Sofia 

Melander Emilia 

Metsik Hannes 

Nordlund Felicia 

Nordman David 

Nordqvist Daniel 

Påvals Pontus 

Rosing Celine 

Rostedt Gabriel 

Sjuls Malte 

Sjöström Noel 

Söderström Johanna 

Stipendier till närvårdare och sociokanter 

2019 
Andelsbanken för Åland 

Demensföreningen på Åland rf 

Föräldraföreningen för barn med särskilda behov 

Julius Sundbloms stipendiefond 

Lions Club Mariehamn 

Lions Club Åland Freja 

Lions Club Åland Södra r.f  

Nordea 

Rebecka lägret, Maria Nycklar (Towe Wickströms 

minnesfond) 

Rebeckalogen 34 Anna Lovisa 

Svenska studiefonden 



SuPer, Finlands närvårdar- primärskötarförbund 

Ålandsbanken 

Ålands ömsesidiga försäkringsbolag 

 

Yrkesträningsprogrammet, YTP16 

Grupphandledare Carina Renlund  

Himmelstrand Jakob  

Sundblom Filip  

 

 

 

Yrkesinriktad specialundervisning hotell restaurang 

och café HRC16 Grupphandledare Christina 

Jansson 

Eriksson Axel  

Lindström Julia 

Medvedcuks Arturs 

 

Yrkesinriktad specialundervisning 

fastighetsassistent Grupphandledare Hansi 

Karlsson YST16  

Aaltonen Isak  

Holmberg Jenny  

Mattfolk Kevin 

 

 

 

    

    

    

    

    
 



Teknik och frisör 2018-2019 

BT16 Grupphandledare Jonas Thörnroos 

Backman Tobias  

Dalloz Nils 

Haldin Elias 

Henriksson Adam 

Jansson Linnea 

Jansson Sara 

Liewendahl Lucas 

Lindvall Jakob 

Mattsson David 

Nordlund Elias 

Selander Patrick 

Sundblom Anton 

Winkelmann Oskar 

Woivalin Joel 

  

 

FR18 Grupphandledare Konstantina Chronis 
Lindqvist  Wilma 

Nordqvist  Anna 

Svenblad Alexandra 

 

 

 



ET15 Grupphandledare Lennart Lundqvist 

Engström  Gustav 

Hilander  Lucas 

Åkerfelt  William 

 

FTT15 Grupphandledare: Franzas Mathias 

Eriksson  Adam 

 

FTT16 Grupphandledare: Kristoffer Heinonen 
Björklund Mattias 

Ekstrand Isac 

Eriksson Jimmy 

Ferreira Oliver 

Harkkala Anton 

Jansson Elias 

Johansson William 

Murstedt Simon 

Mäkilä Patricia 

Sjölund Adrian 

Sjöstrand Linus 

Sonneborn Sandra 

Sundberg Fredrik 

Söderlund Madelen 

Öhman John 

 

VPT16 Grupphandledare Michael Törnberg 
Ask Jens  

Blomqvist Linus 

Hilander Victor 

Häggblom Nick 

Jalava Jeremi 



Johansson Konrad 

Karlsson John 

Lindvall Oskar 

Ojala Martin 

Pettersson Leo 

Sjöblom Joel 

Sundberg Mattias 

Söderman Linus 

Ölund Daniel 

VVS15 Grupphandledare Niels Schlott 
Haglund Timmy 

Nordberg  Orvar 

Bergman  Isac 

 

Stipendier teknik och frisör 
Ålandsbanken  

Svenska studiefonden  

Nora-hus Ab  

Premont Ab 

Ålands bygg Ab  

Varuboden  

Ålands biltekniska förening  

MBO  

Lions Södra  

Lions club Mariehamn 

GHD 

Sjöfart 

DMR16 Grupphandledare Jonathan Eriksson 
Ahlgren Alexander  

Fagerström Tobias  

Jakobsson Julius 

 



SEL16 Grupphandledare Oskar Hellstrand 
Eriksson  Mattias  

Karlsson  Christoffer 

Karlsson  Joel Lind Daniel 

Lönngren  Carl 

Näfverborn  Jonas  

Parkkinen  Anton 

Sandell Eddie 

Söderström Jimmy 

 

VMM16 Grupphandledare Guy Alm 
Parchmann  Linus  

Westerberg  Andreas  

 

VSM16 Grupphandledare: Sten Törnblom 
Kivirinta  Marcus  

Sviberg  Edvin 

von Frenckell  Filip 

Wahstrand  Anton  

 

Stipendier Sjöfart 
Sjöfartsstiftelsen i Helsingfors 

Finlands Sjömansunion - Ålandsavdelningen 

Svenska studiefonden 

Finlands maskinbefälsförbund 

Algot Johanssons stipendium 



Antal studerande som  sökt till HUTH-studier och antal som fullföljde 

HUTH-studier  

Grupp Sökt HUTH Fullföljt HUTH 

BT16 4 2  

DAT16 9 7   

FE16 7 4   

FTT16 2 0   

HRk16 1 0   

HRs16 0 0   

NVA16 2 1  

SOS16 10 7  

VPT16 3 2  

TOTALT 38 23  



Bilder från dimissionen i Alandica fredagen den 31 maj 2019

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

Ålands gymnasium firade 50-åringar och avtackade pensionärer 

Från vänster i bild Michael Gunell (50 år), Jonas Gripenberg (50 år), Ralf Lindvik (pensionär), Stefan 

Sundman (pensionär), Brita Enroth-Linden (pensionär), Kristoffer Heinonen (50 år) , Kaisu Fallström 

(pensionär) , Lilian Söderäng (pensionär). 

 

 

 

 

 
 

 



 

Nytt läsår 
Kommande läsår inleds måndagen den 12 augusti för alla som börjar årskurs ett. Årskurs två och tre 

inleder läsåret tisdagen den 13 augusti. 

 

Ny utbildning startar i höst 
Sociokant har ingen ny antagning till hösten 2019. De som studerar till detta idag fullföljer och tar 

examen som planerat. Däremot startar en utbildning till barnledare- som till vissa delar har samma 

innehåll som sociokant. 

Programmet leder till en gymnasieexamen i pedagogisk verksamhet och handledning. De studerande 

uppnår en mångsidig kompetens som behövs i uppgifter inom handledning, pedagogik och 

kommunikation.  

Tänkbara arbetsplatser är till exempel daghem, grundskola, fritidshem och eftermiddagsverksamhet. 

I dagsläget har vi 27 sökande till denna utbildning. 

 


